

Archivo General de la Nación

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: AGN-2018-00028

Descripción: Adquisición toners, cartuchos y tintas

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Inversiones ND & Asociados, SRL

RNC: 131254764

Nombre Comercial: Inversiones ND & Asociados, SRL

Domicilio Comercial: San Isidro, Plaza Filadelfia, 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-289-6424

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago:

Monto Total: 871,277.86

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4410310 3	TONER HP CE278A	40.00	UD	3,642.67	145,706.80		26,227.22	0.00	171,934.02
	4410310 3	TONER HP CE283A	10.00	UD	3,571.62	35,716.20		6,428.92	0.00	42,145.12
	4410310 3	TONER HP CE505X	6.00	UD	4,941.00	29,646.00		5,336.28	0.00	34,982.28

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
[Nombre y Apellido]
Nombre y Apellido

MINISTERIO DE CULTURA
ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
DEPTO. DE COMPRAS

[Firma]
Firma
[Nombre y Apellido]
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
	4410310 3	TONER HP Q2612A	10.00	UD	3,420.00	34,200.00		6,156.00	0.00	40,356.00
	4410310 3	TONER HP 210A	15.00	UD	3,240.00	48,600.00		8,748.00	0.00	57,348.00
	4410310 3	TONER HP 211A	15.00	UD	3,300.63	49,509.45		8,911.70	0.00	58,421.15
	4410310 3	TONER HP 212A	15.00	UD	3,300.63	49,509.45		8,911.70	0.00	58,421.15
	4410310 3	TONER HP 213A	15.00	UD	3,300.63	49,509.45		8,911.70	0.00	58,421.15
	4410310 3	TONER T5070U NEGRO	7.00	UD	3,172.88	22,210.16		3,997.83	0.00	26,207.99
	4410310 5	CARTUCHO HP 96 NEGRO	10.00	UD	2,250.74	22,507.40		4,051.33	0.00	26,558.73
	4410310 5	CARTUCHO HP 97 TRICOLOR	10.00	UD	2,250.74	22,507.40		4,051.33	0.00	26,558.73
	4410310 3	TONER CB435A	10.00	UD	2,915.76	29,157.60		5,248.37	0.00	34,405.97
	4410310 3	TONER HP CE310A	5.00	UD	2,382.75	11,913.75		2,144.48	0.00	14,058.23
	4410310 5	CARTUCHO HP 662 NEGRO	10.00	UD	556.38	5,563.80		1,001.48	0.00	6,565.28
	4410310 5	CARTUCHO HP 662 TRICOLOR	10.00	UD	556.38	5,563.80		1,001.48	0.00	6,565.28
	4410310 5	CARTUCHO HP 60 NEGRO	10.00	UD	1,062.47	10,624.70		1,912.45	0.00	12,537.15
	4410310 5	CARTUCHO HP 60 TRICOLOR	10.00	UD	1,168.13	11,681.30		2,102.63	0.00	13,783.93
	4410310 3	TONER 4590U	5.00	UD	4,970.33	24,851.65		4,473.30	0.00	29,324.95
	4410310 3	TONER HP 122 NEGRO	10.00	UD	625.50	6,255.00		1,125.90	0.00	7,380.90
	4410310 3	TONER HP 122 COLOR	10.00	UD	703.50	7,035.00		1,266.30	0.00	8,301.30
	4410310 3	TONER HP 410A NEGRO	3.00	UD	3,784.80	11,354.40		2,043.79	0.00	13,398.19
	4410310 3	TONER HP 410A CYAN	3.00	UD	3,912.30	11,736.90		2,112.64	0.00	13,849.54
	4410310 3	TONER HP 410A AMARILLO	3.00	UD	3,912.30	11,736.90		2,112.64	0.00	13,849.54
	4410310 3	TONER HP 410A MAGENTA	3.00	UD	3,912.30	11,736.90		2,112.64	0.00	13,849.54
	4410310 5	TANQUE DE MANTENIMIEN TO PARA EPSON PRO STYLUS 9800	2.00	UD	3,900.00	7,800.00		1,404.00	0.00	9,204.00
	4410310 5	TANQUE DE MANTENIMIEN TO PARA EPSON PRO STYLUS	2.00	UD	3,900.00	7,800.00		1,404.00	0.00	9,204.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
MINISTERIO DE CULTURA
ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
DEPTO. DE COMPRAS
[Nombre y Apellido]
Nombre y Apellido

[Firma]
Firma
[Nombre y Apellido]
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		3800								
	4410310 5	CARTUCHO HP 901 NEGRO	10.00	UD	1,605.80	16,058.00		2,890.44	0.00	18,948.44
	4410310 5	CARTUCHO HP 901 TRICOLOR	10.00	UD	917.77	9,177.70		1,651.99	0.00	10,829.69
	4410310 5	CARTUCHO HP 950 NEGRO	6.00	UD	1,461.48	8,768.88		1,578.40	0.00	10,347.28
	4410310 5	CARTUCHO HP 951 CYAN	6.00	UD	1,107.36	6,644.16		1,195.95	0.00	7,840.11
	4410310 5	CARTUCHO HP 951 AMARILLO	6.00	UD	1,107.36	6,644.16		1,195.95	0.00	7,840.11
	4410310 5	CARTUCHO HP 951 MAGENTA	6.00	UD	1,107.36	6,644.16		1,195.95	0.00	7,840.11

Subtotal RD\$	738,371.07
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	132,906.79
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	871,277.86

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
MINISTERIO DE CULTURA
ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
DEPTO. DE COMPRAS
Guillermo Antonio del Cid
Nombre y Apellido

[Firma]
Firma
Francisco Volante
Nombre y Apellido